
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MACERATA FELTRIA 
Via della Gioventù, 8 - 61023 MACERATA FELTRIA (PU)  

 telefono 0722.74144 Codice Fiscale 82005250418 - Codice Istituto PSIC81100T 

psic81100t@istruzione.it - psic81100t@pec.istruzione.it - www.icmaceratafeltria.edu.it 

 

 

MCV/alu 

1/1 
 

- Ai Consiglieri eletti 

- all’albo 

- Alla DSGA 

- Sito web 

Loro sedi 

 

DECRETO DEL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PROCLAMAZIONE ELETTI CONSIGLIO DI ISTITUTO TRIENNIO 2021/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- Visto il  DPR 31/05/1974 n. 416; 

- Visto il D.Lgs 297/94; 

- Vista l’O.M 215 del 15/07/1991 e SS.MM.II; 

- Vista la nota dell’USR Marche ; 

- Visto il proprio Decreto di indizione delle elezioni del Consiglio di Istituto ; 

- Visto gli atti della Commissione elettorale; 

- Visti gli esiti dei verbali della Commissione Elettorale di Istituto; 

- TENUTO CONTO che trascorsi i gg. 5 dalla data dell’affissione degli elenchi e non 

essendo pervenuti ricorsi; 

DECRETA 

Di nominare i sotto elencati nominativi quali membri del Consiglio d’istituto dell’I.C. “Macerata 

Feltria per il triennio 2021/2024 Componente, Docenti ed ATA; 

 

 

 COMPONENTE GENITORI COMPONENTE 

DOCENTI 

 COMPONENTE ATA 

1 Corbucci Federica Giovagnoli 

Valentino 

1 Vannucci Cristina 

2 Melini Samuela Marcucci Ornella   

3 Baldani  Francesco Simontacchi Ivonne   

4 Allegretti Catia Salucci raffaella   

5 Pompei Ilenia Dini Gianfilippo   

6 Valente Giovanni Adriani Caterina    

 

Nel caso di surroga di uno o più componenti saranno sostituiti dai non eletti, in ordine, appartenenti 

alla stessa lista. 

 
Il Dirigente Scolastico 

FIRMATO 

Prof.ssa Lucia Di Stefano 
firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi 

dell'art. 3, comma 2 del d.lgs n. 39/1993 

 

 
 

 

P
S

IC
81100T

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0005290 - 03/12/2021 - A

19a - O
O

.C
C

. E
lezioni - U


